SO.LO.RI. S.P.A. 53
37122 Verona (VR) - Vicolo Volto Cittadella n. 4.
Codice fiscale e Partita IVA: 04222030233
- Libro verbali Amministratore Unico -

SO.LO.RL S.p.A.
Vicolo Volto Cittadella, 4 — 37122 Verona
C.S. 500.000,00 i.v.
C.F. e P.IVA 04222030233

* % %

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 31 marzo 2023

OGGETTO: PERSONALE - Riorganizzazione — assegnazione temporanea attivita

Premesso che:

- in data 6 giugno 2022 il comitato di controllo analogo congiunto societario ha definitivamente
approvato |’organigramma aziendale.

- con determinazione del A.U. del 9 giugno 2022 ¢ stata effettuata una ricognizione delle indennita
e dei compiti assegnati a ciascun responsabile d’ area/ufficio nonché del personale assegnato;

- con successiva determinazione del 16 giugno 2022 si provvedeva ad alcune integrazioni e
rettifiche;

- in data 14/03/2023 la responsabile dell’area Rapporti con i cittadini — Qualitd - Formazione &
stata trasferita in mobilitd volontaria intraziendale;

- il responsabile dell’area Amministrativa — Contabile — Personale ha richiesto di essere sgravato
di alcune responsabilita in relazione a motivi personali;

Ritenuto:

- che il numero attuale di quadri in rapporto alla dimensione aziendale sia piil che sufficiente ad un
buon andamento della societ e che quindi in prospettiva sia opportuno rivedere 1’organigramma
aziendale riducendo il numero di aree;

- necessario, per quanto sopra evidenziato e in via provvisoria, ridistribuire le responsabilita e le
attivita operative tra i quadri e dirigenti attualmente in servizio presso 1’azienda;

DETERMINA

1. di attribuire dal 1 aprile 2023, in via provvisoria, al Direttore Generale la responsabilita delle
attivita relative alla gestione del personal€’ appartenenti all’ area Amministrativa-Contabile-
Personale dando atto che per le suddette attivitd si avvarra del personale in forza all’ area
Amministrativa-Contabile-Personale;

2. diattribuire dalla data odierna, in via provvisoria, al responsabile dell’area Sviluppo e Marketing
Strategico la responsabilita delle attivita dell’area Rapporti con i cittadini — qualita — formazione
relative all’“attivita di formazione svolta internamente e quella affidata a consulenti o fornitori
esterni. Collaborazione con istituti universitari e/o gli istituti scolastici secondari di secondo
grado alla stesura di convenzioni e all’inserimento in azienda degli studenti in stage”;



SO.LO.RI. S.P.A. 54
; 37122 Verona (VR) — Vicolo Voito Cittadella n. 4
‘ Codice fiscale e Partita IVA: 04222030233
- Libro verbali Amministratore Unico -
3. di attribuire dalla data odierna, in via provvisoria al Direttore Generale la responsabilita di tutte /a\

le altre attivita dell’area Rapporti con i cittadini - qualitd — formazione.

L’Ammijnistratorg Unico
Do .'{'larco {ﬁﬂt‘"ﬁ? -

~t

J‘

B
i


Alessia Livio




